Главе Берегаевского сельского поселения
от гражданина (ки)________________
________________________________
(Ф.И.О. полностью)
проживающего(ей) по адресу:______
________________________________
место работы ____________________
________________________________
тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу:________________________________________________________, состоящее из _______________ комнат, общей площадью ________кв.м. на состав семьи __________________человек:
1.________________________________________________________________
2.________________________________________________________________
Основание: _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Указать, лиц в составе семьи, являющихся индивидуальными предпринимателями:
1.________________________________________________________________
2.________________________________________________________________
Способ выдачи результата услуги:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(при личном обращении в орган местного самоуправления, при личном обращении в многофункциональный центр, почтовым отравлением).

______ _______________20___г.                                                 _______________________
                    дата                                                                                                  подпись, расшифровка подписи